
 

 
 

UAB BAIP 

 

PROJEKTO  „INFORMACINIŲ IR RYŠIŲ TECHNOLOGIJŲ SEKTORIAUS VIDUTINIO 

DYDŽIO ĮMONIŲ DARBUOTOJŲ PROFESINIŲ ĮGŪDŽIŲ TOBULINIMAS“ 

 

UAB BAIP DARBUOTOJŲ SPECIALIZUOTŲ MOKYMŲ PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 

PIRKIMO Nr.  VP1-1.1-SADM-01-K-02-049-20043 

 

UAB BAIP skelbia konkursą įsigyti įmonės darbuotojų specializuotų mokymų paslaugas, Europos 

Socialinio fondo ir Lietuvos Respublikos bendrojo finansavimo lėšomis finansuojamo projekto 

„Informacinių ir ryšių technologijų sektoriaus vidutinio dydžio įmonių darbuotojų profesinių 

įgūdžių tobulinimas“ (projekto kodas VP1-1.1-SADM-01-K-02-049) įgyvendinimui. Konkursas 

organizuojamas vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. 

1K-066 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių įgyvendinimo“ (toliau – Taisyklės) (aktuali 

redakcija ) patvirtintomis Taisyklėmis.  

Pirkimo dokumentus kartu su konkurso skelbimu galima nemokamai gauti adresu UAB BAIP, A. 

Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8-5) 219 0000, faks. (8-5) 219 5900, el. paštu 

info@baip.lt, Indra Laučytė, tel. +370 686 04946. 

Tiekėjams rekomenduojama registruotis ir siųsti klausimus (jei tokių bus) el. paštu info@baip.lt.  

Papildoma informacija, susijusi su šiuo konkursu, bus siunčiama tik registruotiems dalyviams. 

Paraiškos (dėl dalyvavimo konkurse) ir pasiūlymai turi būti pateikti raštu lietuvių kalba iki 2015 m. 

rugpjūčio 25 d. 17 val. 00 min Lietuvos laiku (alternatyvūs pasiūlymai nebus priimami). 

Pasiūlymai turi būti pristatyti į UAB BAIP, A. Juozapavičiaus g. 6, 4 aukštas, Vilnius, Indrai 

Laučytei. Vokų atplėšimo  posėdžio pradžia 2015 m. rugpjūčio 31 d. 10 val. 00 min. Lietuvos 

laiku aukščiau nurodytu adresu. 

mailto:info@baip.lt
mailto:info@baip.lt

